
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Briefmarkenalben,  PAGNA 13480

63012315
63010015

30123-15
30100-15

 
 

schwarz
schwarz

16 Seiten
16 Seiten

 
 

A4
A5

Karton
  

Briefmarkenalbum

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Briefmarkenalbum

Briefmarkenalbum
• aus Karton 
• Motivdruck laminiert 
• doppelte Pergaminschutzblätter


